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Numer czesci
Specyfikacje
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llustracje majg charakter wytgcznie pogladowy. Nalezy zapozna¢ sie z opisem produktu.

Identyfikacja
Kategoria

Seria

Wersja
Metoda przytgczenia
Rodzaj (meski/zenski)
Rozmiar
Liczba kontaktow

Kontakt PE

Charakterystyka techniczna
Przekroj przewodu

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe przewodnik-uziemienie

Napiecie znamionowe przewodnik-przewodnik

Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia
Rezystancja izolacji
Recommended screw driver
Ograniczenie temperaturowe

llo$¢ taczen

Wktady

Han A®

Push-In
Meski
3A

Tak

0.5...2.5 mm?
10A

230V

400 V

4 kV

3

>10'°

PH1

-40 ... +125 °C

2500

09 20 004 5001

Pushing Performance
Since 1945

Han 4A Push-In, male insert
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Strona 1/ 2 | Data utworzenia 2026-01-03 | Nalezy mie¢ na wzgledzie ze dane podane w tym miejscu sg ekstraktami z katalogu online.
Nalezy odnosic¢ sie do dokumentacji uzytkownika aby uzyskac petne oraz aktualne dane. Réwnoczesnie nalezy odnotowac ze uzytkownik jest
odpowiedzialny za sprawdzenie funkcjonalnosci, zgodnosci z wymaganym prawem oraz dyrektywami jak rowniez za zapewnienie bezpieczenstwa

pod katem elektrycznym dla konkretnej aplikaciji.
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Wiasciwosci materiatu
Materiat (wktadu)
Kolor (wktad)
Klasa palnosci materiatu zgodnie z UL 94
RoHS
ELV status
China RoHS
REACH Aneks XVII substancje
REACH ANEKS XIV substancje
REACH SVHC substancje
Propozycja Kalifornijska 65
Propozycja Kalifornijska 65

Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach
szynowych

Zestaw wymagan z poziomami zagrozenh

Specyfikacje i zgodnos¢

Dane techniczne

Certyfikaty

Informacje handlowe
Rozmiar opakowania

Waga netto

Kraj pochodzenia

Numer europejskiej taryfy celnej
GTIN

eCl@ss

ETIM

UNSPSC 24.0

Poliweglan (PC)

RAL 7032 (szary zwirowy)
V-0

zgodny

zgodny

e

Niezawarte

Niezawarte

Niezawarte

Tak

Otéw
EN 45545-2 (2020-08) + A1 (2023-10)

R22 (HL 1-3)
R23 (HL 1-3)

IEC 60664-1
IEC 61984

CE
UKCA

10

159¢g

Rumunia
85366990
5713140447929
27440205
EC000438

39121522
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